2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
DEZEMBRO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

30/11/2016 SALDO ANTERIOR
09/12/2016 APLICACAO
13/12/2016 RESGATE

Aplicacdo 24/11/2016

Aplicacdo 09/12/2016
14/12/2016 RESGATE

Aplicacéo 09/12/2016
20/12/2016 APLICACAO
21/12/2016 RESGATE

Aplicacéo 09/12/2016

Aplicacéo 20/12/2016
22/12/2016 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2016
28/12/2016 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2016
30/12/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2016
30/12/2016

3,326727155
3,352258271

Rentabilidade

No més 0,7674
No ano 9,5021
Ultimos 12 meses  9,5021

Valor Valor IR Prej. Comp.

6.918,61
42.536,48
16.627,06

6.940,27

9.686,79

68,48
68,48
29.290,74
52.294,36
32.879,07
19.415,29
47,60
47,60
9.855,35
9.855,35
0,00

6.918,61
71.827,22
78.892,85
147,02
0,00

0,00
147,02
0,00

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
2.079,705397
12.755,013799
4.982,427698
2.079,705397
2.902,722301
20,513309
20,513309
8.761,887018
15.637,503554
9.831,778189
5.805,725365
14,229092
14,229092
2.941,932561
2.941,932561

A336101343245996011
10/02/2017 13:50:38

Valor cota Saldo cotas
3,334883103 14.834,719196
3,337140247 9.852,291498

3,338320524  9.831,778189

3,342971661
3,344162949

18.593,665207
2.956,161653

3,345259134  2.941,932561

3,349958024

Transacéo efetuada com sucesso por: JB543636 ANDERSON CEZAR LEME.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



